
. -^ 'V. ls ".-s - ^

Obdioca-n. i  smlouva

na  prodej  programového  systému  PERM  "Personalistika  a  mzdy"

OS  číslo  :  119398

I.  Smluvní  strany

Zhotovitel  služby KVASAR/  spol.  s  r. o.
tř.  T. Bati  3118,  760  Ol  Zlín

zástupce  :  RNDr.  Vladimír  Anth
bankovní  spojení:  Komerční  banka-pobočka Zlín

číslo  účtu: 
IČO:  569135
DIČ:  303-00569135
fax: 

tel. : 
(dále  jen  dodavatel)

Objednatel  služby Základní  škola  Březinova
586  Ol  Jihlava
zástupce:  p.  Láníková

IČO:  47366419
tel: 

(dále  jen  objednatel)

II.  Předmět  smlouvy

Dodavatel  prodává  objednateli  soubor  programů  PERM  pro
automatizované  zpracování  dat  v  oblasti  personalistiky,  ekonomiky
práce  a  mezd.  Instalace  proběhla  na  počítači  kompatibilním  s  IBM  PC".
Systém PERM byl  instalován ve  verzi  celkem  pro  100  osob.

Případný  požadavek  na  rozšíření  databáze  bude  proveden  po  obdržení
písemné  objednávky.

Objednatel  se  zavazuje  užívat  programové  vybavení  na  jediném
počítači.  Pro  možnost  náhradního  zpracování  na  jiném  počítači  si
objednatel  může  vytvořit  kopii  programového  vybavení.

Programové vybavení  PERM  je  autorským  dílem  ve  smyslu  autorského
zákona  35/1965  Sb.  ve  znění  novely  platné  od  1. 6. 1990  a  nelze  je  pos-
kytovat  třetí  straně  ani  ve  prospěch  třetí  strany  využívat.

Systém  PERM  je  vytvořen  programovacím  jazykem  Turbo  Pascal  5. 5  fy
Borland.



III.  Způsob a  termíny  plnění

Programové  vybavení  PERM  bude  instalováno  dne  15. 11. 1993.  Součástí
dodávky  je  uživatelská  příručka.

Objednatel  obdrží  následující  komponenty :

PM. EXE,  PM. CGF,  PM. STA,  PM. ÚCT,  PM. CIS  a  programy  P#*. *.

IV.  Cena  a  způsob  fakturace

Programový  systém  PERM
Daň  5%

Celkem

8  000, -  Kč
400, -  Kč

8. 400, -  Kč

Dodavatel  vystaví  kupní  smlouvu  do  30. 11. 1993.  Z  prodlení  za  každý
započatý měsíc  od  data  splatnosti  kupní  smlouvy  bude  penalizováno 3%
kupní  částky.  Změny ve  mzdové agendě podmíněné  úpravami  předpisů  s  ce-
lostátní  působností  budou  zabezpečeny  formou  předplaceného  čtvrtletní-
ho  řešitelského  servisu,  který  se  bude  úctova-b  ve  výši  1. 100, -  Kč.

V.  Další  služby

Telefonní  poradenství  (hot  line)  je  poskytováno  bezplatně  na  telefo-
nu  .  Poradenská a  školící  činnost  nad  rámec  smlouvy  bude  účtována
v  rozmezí  150  -  250  kč/hod.  +  přímé  cestovní  náklady.

VI.  Odpovědnost za  vady

Dodavatel  neodpovídá  za  závady,  které  vznikly  zásahem  do
procrramového  vybavení,  technickými  nedostatky  počítače,  nedodržením
pokynů pro  archivaci  dat  a  dalšími  okolnostmi  na  straně objednatele
(např.  použitím  nelicenčního  programu,  který  může poškodit  programy
nebo  data  systému  PERM).



Vil.  Závěrečná ustanovení

a)  Tato  smlouva  může  být  doplňována či  měněna pouze  písemným  dodatkem,
který  musí  být  podepsán zástupci  obou  stran.

b)  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  čtyřech  stejnopisech,  z  nichž  každá
strana  obdrží  dvě  vyhotovení.

Vlil.  Zvláštní  ujednání

Jakékoli  změny  či  doplňky  této  obchodní  smlouvy  musí  být  uvedeny
jako  příloha  k  této  OS  na  Zvláštních  listech  s  datem  podpisu  a  podpi-
sem  zákonných zástupců obou  zúčastněných stran.  To  znamená,  že  případ-
ne  doplňky  vepsané  do  smlouvy  nebo  připsané  na  poslední  list  smlouvy
pod  podpisy  jsou  neplatné.

Ve  Zlíně  dne:

Za  dodavatele: Za  objednatele:

tř. T. BATI3118
76001  ZLÍN

067/33349

RNDr.  Vladimír  Anth
KVASAR,  spol.  s  r.o Zá ova

s



/
^/:>,.'

DODATEK č. P/1203214

ke smlouvě 6. P/119398

o přechodu agendy mzdového účetnictví a personalistiky ze systému PERM (verze MS DOS) na
vyšší systém PERM 3 (verze Client/ Server)

uzavřený na základě § 536 a naši. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném zněni.

Odběratel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA O. Březiny
Demlova 34, PSČ 58601  Jihlava

statutární zástupce
bankovní spojeni
čisto účtu
10
DIČ
kontaktni osoby
tel. / mobil

e-mail

Mgr. Pavel Říha -  ředitel školy
KB Jihlava

47366419

pani Lániková -  mzdová účetní
567323536

. cz

(dále jen odběratel)

^

Dodavatel:

statutární zástupce
bankovní spojeni
čisto úótu
IČ
DIČ
Kontakty -  tel ./fax
e-mail

Kvasar, spol. s r.o.
Kvítková 3687/52, PSČ 760 01 Zlín,  P. O. BOX 141
zapsána dne 28. 3, 1991 v OŘ vedeném u  KS v Brně, oddíl C, vložka 907

RNDr, Vladimír Anth -jednatel společnosti
Komerční  banka Zlin, a. s.

00 56 91 35
303 -  00 56 91 35
577213 339;  tel.  :  577212 500
kvasar(g)kvasar. c7 : anth(g)kvasar. cz: vicherek(5)kvasar. c7

(dále jen dodavatel)

ČI. 1. Předmět dodatku

1.1. Vlastní programové vybavení:

a)  prechod- odberateLe. z Použivaného Programového systému pro zpracováváni mzdového účetnictví
a personalistika PERM (verze pro operační systém MS DOS, využivaný-odbérateíem'na základě
smlouva a  Pí 19398)^ na ̂vyšši verzi programového systému PERM 3, verzi Clienť/S~e'rve7
databázové prostředí MS SQL (dále jen systém),  '  """""' '  "~"'" "' '"'" w"°"1 'uo"'cl-

Dodatek č. l.  PERM
Strana l



's-

b)  poskytnuti licence k vyšší verzi^systému a jeho zavedeni je oběma smluvními stranami dohodnuto
pro^ vedeni  personální  agendy  a  zpracováváni  mzdových  úéetnich  U2áverek~pro~databazi
s/celíovým_počtem  do 10°zaměstnancú (vcetně Dpč a  DPP).-  Systém~bude"provozovTn"7a
10'edné) pracovní stanici,  1 Qedné) databázi.'

c)  připadne rozširení systému (pro vice osob v databázi a  na další pracovní stanice) nad rámec
určený tímto  dodatkem bude provedeno na základě nového dodatku obchodní'smlouvy'nebo
objednávkou odběratele.

1.2. Zavedení systému a zabezpečení mzdových uzávěrek:

a)  instalace systému -  databáze, zkouška provozu
b)  založeni základních databázi a jejich kontrola
2  PreYoddatze systému PERM, pořízeni a kontrola neprevedených údajů
d)  propojeni na jiné informační systémy
e)  zaškoleni pověřených prscovniků odběratele
O  zpracováni kontrolniho přikladu a jeho vyhodnoceni
g)  duplicitní  zpracováni mzdové uzávěrky
h)  předáni do rutinního provozu
i)  uživatelská příručka

1.3. "Technická podpora"

Sícktp. odJ>oralJe.slu ž.badodani  neJnoveJěich verzi (update) softwarového  systému,  k jehož užíváni  má
°^řel ÍcenÍ^"prcdsta. vuje  technickézměny vzniklé vývojem  software'aTegÍsra tívmmi'Jzměřiaumi^ajicim1
SSSSS^?^ JedrS^°-poskytováni s^ém nebo jeho jednolivydi Óasti ̂ 'SmS
1a haídwareodberatele. a knlm , náležicich změn uživatelské dokumentace.  Součásti sÍužby7Technickapoďpoc r'a:
jre-teletonlcká podporahot-line' která '^ k ďsPozici v Pracovr" dny v době od 7, 00 -1^00a"12730"^16. 00h'oďi^

sifikace této služby je provedena v či. 3, bod 3. 3.  '  ---.-- ...-,.^""

1.4. Dodavatelský úkon při opravě systému

:Dodavate'sky. mútonem"se rozumi. soubor. čin"osti dodavatele smémjicích k nápravě chybné činnosti systér
S^n!konzultac^'yby. suavatetem'rozborchyb y-změna al90ritmu Programu, 'jejichkodovám:od^koróen;la

'  modulu systému zpět objednateli.  "  -  r. -^. -... -, j-i. -...-. -u,

1.5. Záruční oprava

dzSh°SUŮB  se  rozumi dodavatelské úkony P"  °pravě 8ystému-  ti'  zejména  ods^"ěni pripadnych  vad

1.6. Nadstandardní plnění

Íls tandardnlm_plněnim"  se rozumi konl<. rétní  Padavek odběratele  na změny v systému PERM 3  nezahrnuté

^l°oSé koncepce  systémul  Tyto připa<jy  budou  rešeny samostatnymyo bJedinávkamrnebo dalšími  l(todaatkyl uto

ČI. 2. Dodací podmínky

2.1.  Prodej práva k užití

^actmm^lísmluyn '. čásf.ky.d. le ČL 3'bodu  3:1'tohoto dodatku  Přechá2i  Prava užiti vyšší  verze  systému na

°iberatele: DodavateLsezavazuje  Predat na  základě tohoto  dodatku'odberate1ivmite/jeho"sídl7;y1ěil vuerz(?
lystem. u-ve_SJednaném rozsahu'kvalité'. terminech, a provést jeho instalaci na"hardware odberatele/Odberalel
má právo nepřevzít předmět dodatku, pokud vykazuje vady bránici v jeho řádném uživáni.

č. l.  PERM
Strana 2



2.2. Úvodní zaškolení

sa^^s;^Stsss%ayu '°d-"-

Obsah skoleni:
" 

^is=s^y°uýmiformula"  el"ik  i. s^.
" 

ap°SSSSyism^^^,  ^yze^y, *^.,

: ^ssy pwidence dovo'e"ých. záua^ ̂ ^ -*

C!. 3. Cenová a platební iijednání

3. 1. Ceny práv k užití, zavedení systému a souvisejících prací a služeb

Personální amzdový systém"
-  základni personální- evidence, stavy pracovníků,
-  evidence docházky,
-  automatické výpočty mezd,

-  Pojistné, daně, odvody z mezd, srážky ze mzdy,
-  evidence dovolené,
-  předepsané výstupy, úplnost evidence.

.  revizní a kontrolní mechanismy,

Gená'.pra\ra'Uzívaní;3y^  uípĚj^;3':;:;?;::''-/;:;^
^w:ctóta^ďó.'tOQ:o^fe^|:^y|||gg ^:.

. -:|;'-:.^40<Í;-J^^

":^Q@Q,̂ ^

Ce(Mi8cencé

ÍCena^jmpIémRnfáce

^effi3ía?lfóm -Mo,j^:

Ilo^^dmRaGftisi|t^s|j|ru  -ce^^;

^s^^^^y(DPN >. - "^ -
3^. ^pfa,b platby pr.. > užN, za.ed<nl .ystému a so><,""".h pr." a služeb
%ssz^^sss^asst ebmd015

Dodatek č. l. PERM
Strana 3



3. 3  Cena a rozsah služeb "Technické podpory"
^s;?S:;rsďfi^, ^?!' s' =qsl^?^^n' >^
legislativou7plaťnou'vCRalo"u  "'"' a  Ktere ODSaňuJi technické zme^ s^[é{r}u- včetně" změn" vy'nuwnný'cř)

?^^^ff?^*^^^
^vy^^cieS^y, r5S^^2S^laS^2áM^U^^=^^roku7 PrvnrS^áSS^^:SS^S:č^d-  =i^^

3.4. Cena a  rozsah mimo záručních servisních služeb a víceprací

1. Konzultace k programu

[ 2, Konzultace k problematice mezd a personalistiky

[ 3, Práce a služby systémového programátora a integrátora

14.  Školeni uživatelů (1-4 osoby,  4 hodiny)

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

fakturují se i půlhodiny v odpovídající,  tj, poloviční výši
ČI.4. Sankce

řdS^^^ď^^'Sař;^^ro" zff dodarate"to^
^budeodbě^I;prc^^^S^d^^^^^^J^
touto smlouvoiTdo pÍoS ̂ ^^||a^é^^'SÍnl, ^obí. premsl dodavatels^^S^
^^ě^^^^d;á^tZeSS2^^Slel^
odebrané služby asoftwaře"wu e'Iak ̂ řFmS; ̂ SOaatKeml  pokud  bude odběratel v Proďen' s^adou"za

800, -  Kó/hod,

800,-  Ké/hod,

1. 000, -  Ké/hod,*

800,. Kó/hod. (3. 000, -  Ke)

'^. S^^Sl^S^^^y Pr-^e, ̂  .. ̂ ,
^^S^S I^^^SKWSM^^" ^
^S^?^tou^^^'^Sv ^St^S,^;^^tém^^sto^
právnichsporechTpredmětuSd^ZnZ^StSSS dodatef< viednár^"d^h;
ČI. 6. Práva a povinnosti odběratele

6.^. Odběratel se zavazuje uhradit smluvené částky dle ČI. 3, ke dni splatnosti.
^?^=i: ̂u^step°s/. s.^^^m  ?^^^'^ressy ^r^^"?aia d^??toatelem.  rateT--^T'^^^^^
pracovníky  se sfanovenym7př^^m^p^cyl

m  v  lnrormačnim  syst8mu  Ožívat  pouze  odboměrvyškďené

d6oSÎ Í, ?le6"é védom'ze pn  pfekroien'  ro2s*" ^ P^l"  loholo  dodatku )ep, "n.n

^^^^s^^;^s^m  0^^^^^^^^^
Dodatek é, l.  PERM"

Strana 4



^?^s^e^8s"ssaw <:s^;^^-5

^bir"el s. z,.^,, > > nedopu., zpilného pr^u, dopito ,"Wcl, změn progra^oduB
ČI. 7. Záruční podmínky

^s^sss^. ^^^^^^^ -
^s^^"^^^^^^^^^
7.3. Místem plnění záruky je misto umístěni systému u odběratele.

^^^S^^^^SSS&t;^ ^ - ° -
ČI. 8. Závěrečná ujednáni

^^I^^^^^^s^sa"^651^
.eíen. o^^^r^^^^^^^^
8.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s právní silou originálu.

'^^^y^^?"^^^LM"^^^^
p^néSp^^SlS^^J^^,, ^^?^e^oved^hŮ^^^
l  ^wpos;eu=s'^^^srs^^
s jeho obsahem, že te"n7o byt'sepsán'nďazTk1adéuD^Z^^^^^
^^y^ss^^s^s^^^^^^
Za dodavatele:

Za odběratele:
Ve Zlíně dne.,, ^^... ^.?  V(Vé)-^^"  ^- ^. ^3

.

RNDr. Vladimír Anth
Mgr, Pavel Říha

společnosti
----'-, ^{kova 3387^2  ředitel školy

--,; 7SOC1 ZLÍN  2AK4?N'&KOLAOTOKAflABňE21NY
JIHLAVA, DEMLOW'34"'"'

58606
. 3-

Dodatek 6. 1 . PERM
Strana 5



DODATEK č.  l / 2020 k obchodní smlouvě č. P/1203214
o aktualizaci licence programového systému PERM 3

(dále jen dodatek)

mezi:

Název a sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:
DIČ:

Základní škola O.Březiny, Jihlava, příspěvková
organizace,

Demlova 4765/34

PSČ 58601, Jihlava

IZ0108047628

Mgr. Pavel Říha , ředitel

47366419

neplátce

(dále jen odběratel)
a

Název a sídlo:

Zápis v obchodním  rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Kvasar, spol. s r. o.

K Pasekám 3679, 760 Ol Zlín,  P. O. BOX 141

C 907 vedená u Krajského soudu v Brně

Den zápisu 28. 3. 1991

Vítězslav Vicherek, jednatel

005 69 135

CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně "smluvní  strany")

l.  Předmět  dodatku

Změna  parametrů  časově  a  územně  neomezené  nevýhradní  licence  personálního  a  mzdového
systému PERM 3 na verzi do 110 osobních  čísel,  l databáze, l uživatelský přístup.

2.  Cenová a  platební  ujednání

Dodavatel se dohodl s odběratelem na následujících  cenách za rozšíření  licence systému:
a)  doplatek ceny licence PERM 3 (navýšení + 10 osobních  čísel)
b)  úprava ceny pololetní  "Technické podpory" PERM 3 (+ 4. 100, -  Kč)

první platba zvýšené ceny od l. pololetí  2020.

4. 700, -  Kč

9.400, -  Kč

K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.



Dohodnutou  částku  dle  bodu  a)  uhradí  odběratel  na  základě faktury  vystavené  dodavatelem
nejpozději do 15 dnů od podpisu dodatku oběma smluvními  stranami. Splatnost faktury bude 15 dnů
od jejího doručení odběrateli.

3.  Aktualizace ceníku  poskytovaných  služeb nad rámec technické
podpory

Služba

Konzultant,  školitel

Programátor

Cestovní  náhrady

Cena služby (bez DPH)

1000 Kč/hod.
1400 Kč/hod.

10 Kč / km
Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a  inflaci. Aktuální ceník uvádíme  na
www. kvasar. cz. K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o  DPH.

4.  Aktualizace kontaktů uživatelské podpory
Email (helpdesk): perm@kvasar. cz, hotline: 577 212 500

5.  Závěrečná ustanovení

a)  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
pojednám vyhotovení.

b)  Odběratel  se stává oprávněným  uživatelem  rozšířené  verze systému  v  momentě  úhrady
dohodnuté ceny dle ČI. 2, bodu a).

c)  Dodavatel bere na vědomí,  že odběratel uveřejni  tuto smlouvu prostřednictvím  registru
smluv, dle žák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

d)  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních  stran, účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění  v Registru smluv.

e)  Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Za dodavatele:

Datum: 5.02.2020

Vítězslav Vicherek, jednatel

Za odběratele:

Datum:  /^, /. U'^,

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY,

JIHLAVA, p e
Demlov   C3J

IČ: 473 66  19

Mgr. Pavel Říha Jednatel


